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Hallintosäännön § 30 mukaan tekninen lautakunta päättää teiden 
nimeämisestä haja-asutusalueella. Kunnan omien prosessien lisäksi tien 
nimeämistarpeen voivat tuoda esiin yritykset ja yksityiset henkilöt, joita asia 
koskee. Näillä tahoilla on oikeus ehdottaa tien nimeä. Kunnan tehtävä on 
tarkistaa ehdotuksen tarpeellisuus ja toimivuus kunnan 
osoitejärjestelmään. Suomessa noudatetaan yleisesti Kuntaliiton 
ohjeistusta Kunnan osoitejärjestelmästä osoitteistamiseen liittyvissä 
asioissa. 
 
Kesäasukkaat ehdottavat tien nimeämistä. 
 
Kesäasukkaat ovat ottaneet yhteyttä Loviisan kaupunkiin koskien 
Strömslandin villa tietä ja siitä erkanevaa uutta vuonna 2025 rakennettua 
nimeämätöntä tienhaaraa. Kesäasukkaat esittivät, että uusi tie nimetään 
sivuhaaran pituuden ja vaikean löydettävyyden takia. Nykyinen 
osoitenumerointi ja muuttuneet kulkujärjestelyt ovat aiheuttaneet eksymistä 
rakennuspaikkojen välillä. Kesäasukkaat ovat ehdottaneet tien nimeksi 
Lejdervikintie / Lejderviksvägen tai Långuddenintie / Långuddsvägen. 
(karttaliite 1).  
 
Tien kirjoitusasu: Kuntaliiton Kunnan osoitejärjestelmä 2025 -ohjeen ja 
Kotimaisten kielten keskuksen Hyvän nimistön oppaassa esitettyjen 
perusteluiden mukaan Långuddenintie voitaisiin nimenä hyväksyä. eikä se 
toistu ennestään nimistössä tai ole liian samankaltainen jo olemassa 
olevan nimistön kanssa. 
 
Tien uudelleennimeämisen edellytykset: Kaupunkisuunnitteluosastolla 
on tutustuttu hakemukseen ja sen perusteluihin sekä alueen 
muuttuneeseen tiegeometriaan. Kuntaliiton ohjeistuksen mukaan 
sivuhaara voidaan nimetä, jos siellä on useampi kuin kaksi 
rakennuspaikkaa, sivuhaara on merkittävä tai se on huomattavan pitkä ja 
monihaarainen. Yleiskaavassa sivuhaaran vaikutuspiiriin ei ole osoitettu 
lisää rakennuspaikkoja jo olemassa olevien kahden paikan lisäksi eikä 
sivuhaara täytä muitakaan em. nimeämiskriteereitä.  
 

Kaupunkisuunnitteluosasto on lähettänyt saatekirjeen 
ratkaisuehdotuksesta asianosaisille. Toinen kesäasukas on ilmaissut 
tyytymättömyytensä asian ratkaisuun. Kaupunkisuunnittelu on saanut 
heiltä huomautuksen ja he hakevat edelleen tien nimeämistä.  

Kaupunkisuunnitteluosasto katsoo, että ei ole syytä nimetä tietä, vaan 
ehdottaa sen sijaan tien uudelleen numerointia. Kuten aiemmin mainittu, 
nykyinen osoitenumerointi ja uudet kulkujärjestelyt ovat aiheuttaneet 
harhaan ajamista rakennuspaikkojen välillä. Tilanne voidaan korjata 
uudistamalla osoitenumerointi nykytilannetta vastaavaksi. Kuntaliiton 
ohjeessa kerrotaan, että jos yksittäinen osoitekohde sijaitsee kaukana 
nimetystä tiestä, voidaan opastus hoitaa osoitekilvin. Tieverkon 
yhtenäisyyden ja tieverkoston luokituslogiikan takia ei myöskään ole 
suositeltavaa antaa jokaiselle, jo alimman tieluokan sivuhaaralle omaa 



nimeä. Strömslandin villa tie on jo itsessään alimman tieluokan tie ja uusi 
nimeämätön tienhaara on sen sivuhaara. 
 
Liitteet: 
Saatekirje_Osoitteen muutos 
Huomautus 
Liitekartta 1: Nimettävä tie 
Liitekartta 2: Strömslandin villa 89 a ja b 
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Ehdotus Tekninen lautakunta päättää olla nimeämättä Strömslandin villasta 
erkanevan sivuhaaran. Sen sijaan lautakunta toteaa, että on syytä muuttaa 
tien osoitenumerointia hakijoiden kiinteistöjen osalta. Hallintosäännön 
mukaan osoitenumeroinnista päättää maanmittausinsinööri. 
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